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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21901006E

2. Data e Regjistrimit 01/07/2022
3. Emri i Subjektit Immigration Services IBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Njësia Administrative Nr.7, 
Rr. Artan Lenja, Kompleksi Magnet, Ndërtesa Dorado, Njësi 
shërbimi Nr.1107. 1023
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Negocim, ndërmjetësim, kërkim-studim tregu, kosulencë 

mbi tregun e punës punësimin dhe rekrutimin e stafit për 
shoqëri brenda dhe jashtë vendit, konsulencë legale në 
fushën e migrimit dhe emigrimit.
Irma Floku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2022                Deri: 23/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Toni Papandoni12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2022                Deri: 23/06/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët BlertaPelinku
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IrmaFloku

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ArdianSeferi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: floku.irma@libero.it  
Telefon:  00393397515392 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-940701-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54BF634-23C8-4735-88FA-09D8F9AD677E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C029BC-585E-4BAA-B8CC-92EA11F4F809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FA6E79-C855-4E10-9B1B-BE4A8F271F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B9772C-2C38-4410-8C70-DD33EA537EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B483E0-6324-415D-AF4D-F619A04A17DD


3


